
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2017г.                                                                                                                                        № 287 

  

с. Журавлёвка 
 

О резерве руководящих кадров 

В соответствии с Положением о порядке подбора управленческих кадров общего среднего 

образования, с целью формирования знаний, умений и навыков, необходимых для выполнения 

управленческих функций на будущих должностях и повышение профессионального уровня 

педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать резерв руководящих кадров на 2017/2018 учебный год 

до 10.09.2017 года 

2. Включить в резерв руководящих кадров на основании поданных заявлений: на должность 

директора школы Рагулину Валентину Григорьевну; 

на должность директора по учебно-воспитательной работе Крепичева Андрея Анатольевича; 

на должность заместителя директора по воспитательной работе Климову Ольгу Васильевну. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне 

разработать план мероприятий с целью повышения квалификации резерва руководящих кадров 

по вопросам управленческой деятельности 

до 20.09.2017 года 

4. Всем, включенным в резерв руководящих кадров, повышать свою квалификацию путем 

самообразования 
постоянно 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева 

 
 

 

С приказом от 01.09.2017 г. № 287 ознакомлены: 

 

 

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

_____________  А.А. Крепичев                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ О.В. Климова                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 


